

Baggesgaard Holding ApS
Uhrevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 31 93 80 15

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2017

Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baggesgaard Holding ApS Uhrevej 1 7330 Brande
	Telefon: 40 18 37 67
	CVR-nr.: 31 93 80 15
	Stiftet: 30. december 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associerede virksomheder	Naturfarm Pharmacy A/S, Ikast-Brande Dam Boligudlejning ApS, Ikast-Brande Skandinavisk Textil Kemi ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.140 t.kr. mod 1.152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.375	-5.375
Resultat før finansielle poster	-5.375	-5.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.080.013
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.837.734	-204.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	352.046
Andre finansielle indtægter	409.875	7.516
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.169	0
Resultat før skat	2.229.065	1.229.603
2 Skat af årets resultat	-88.990	-77.902
Årets resultat	2.140.075	1.151.701
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.477	355.416
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	2.143.552	396.285
Disponeret i alt	2.140.075	1.151.701

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.909.682
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.316.396	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.316.396</u>	<u>4.909.682</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.316.396</u>	<u>4.909.682</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.059.047
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.245.881	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	620.861	646.361
Andre tilgodehavender	2.026.520	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.893.262</u>	<u>10.705.408</u>
Likvide beholdninger	<u>1.192</u>	<u>392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.894.454</u>	<u>10.705.800</u>
Aktiver i alt	<u>17.210.850</u>	<u>15.615.482</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.265.519	2.268.996
7	Overført resultat	13.987.568	11.844.016
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	<u>16.378.087</u>	<u>14.638.012</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>301.127</u>	<u>54.597</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>301.127</u>	<u>54.597</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	528.136	919.373
	Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.636</u>	<u>922.873</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>531.636</u>	<u>922.873</u>
	Passiver i alt	<u>17.210.850</u>	<u>15.615.482</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.169	0
	<u>13.169</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.990	77.902
	<u>88.990</u>	<u>77.902</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	2.416.089	2.416.089
Afgang i årets løb	-2.416.089	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>2.416.089</u>
Opskrivninger 1. juli	2.493.593	1.933.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.080.013
Årets tilbageførsler på afgang	-2.493.593	0
Udbytte	0	-520.000
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>2.493.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>4.909.682</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	170.000	170.000
Tilgang i årets løb	1.579.750	0
Kostpris 30. juni	1.749.750	170.000
Nedskrivninger 1. juli	-224.597	-20.000
Årets resultat efter skat	1.854.455	-191.023
Regulering af negativ indre værdi	-16.721	-13.574
Andre kapitalbevægelser	652.382	0
Opskrivninger 30. juni	2.265.519	-224.597
Overført til hensatte forpligtelser	301.127	54.597
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	301.127	54.597
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.316.396	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Naturfarm Pharmacy A/S	Ikast-Brande	30,00 %
Dam Boligudlejning ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Skandinavisk Textil Kemi ApS	Ikast-Brande	34,00 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.268.996	1.913.580
Resultatandel	-3.477	355.416
	2.265.519	2.268.996

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	11.844.016	11.447.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.143.552</u>	<u>396.285</u>
	<u>13.987.568</u>	<u>11.844.016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i associeret virksomhed er stillet til sikkerhed for ADN Holding ApS' gæld til Jyske Bank.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for ADN Holding ApS' engagement med Jyske Bank. ADN Holding ApS' bankengagement pr. 30 juni 2017 er på 1.322 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Naturfarm Pharmacy A/S' engagement med Jyske Bank. Naturfarm Pharmacy A/S' bankengagement pr. 30. juni 2017 er på 346 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Skandinavisk Textil Kemi ApS' engagement med Jyske Bank. Skandinavisk Textil Kemi ApS' bankengagement pr. 30. juni 2017 er på 296 t.kr.